

Årsredovisning

Stall Jan Ove Olsen AB

559113-0025

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Ove Olsen

2024-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ett träningsstall för travhästar.
Företaget har sitt säte i Hudiksvall, Gävleborgs Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	6 527	4 663	3 916	3 097	2 406
Resultat efter finansiella poster	-125	10	-234	91	-74
Soliditet %	6	5	-43	-8	-35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade framgångar på travbanan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-12 153	10 128
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		10 128	-10 128
- Erhållna aktieägartillskott		200 000	
- Årets resultat			-125 211
- Belopp vid årets utgång	50 000	197 975	-125 211

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	197 975
Årets resultat	-125 211
Summa	72 764

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	72 764
Summa	72 764

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 526 662	4 662 854
Övriga rörelseintäkter	36 140	33 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 562 802	4 696 477
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 263 702	-2 465 529
Övriga externa kostnader	-1 615 537	-880 856
Personalkostnader	-1 682 220	-1 278 767
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-123 912	-57 016
Summa rörelsekostnader	-6 685 371	-4 682 168
Rörelseresultat	-122 569	14 309
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	203	643
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 845	-4 824
Summa finansiella poster	-2 642	-4 181
Resultat efter finansiella poster	-125 211	10 128
Resultat före skatt	-125 211	10 128
Årets resultat	-125 211	10 128

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	125 550	133 150
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 300 959	333 971
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 426 509</i>	<i>467 121</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 451 509	492 121
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	13 000
Övriga fordringar		0	4 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		542 440	496 284
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>554 940</i>	<i>513 765</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 472	42 517
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>27 472</i>	<i>42 517</i>
Summa omsättningstillgångar		582 412	556 282
SUMMA TILLGÅNGAR		2 033 921	1 048 403

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	197 975	-12 153
Årets resultat	-125 211	10 128
<i>Summa fritt eget kapital</i>	72 764	-2 025
Summa eget kapital	122 764	47 975
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 70 440	90 440
Summa långfristiga skulder	70 440	90 440
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	561 439	660 794
Skatteskulder	0	1 565
Övriga skulder	1 218 648	203 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 630	44 137
Summa kortfristiga skulder	1 840 717	909 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 033 921	1 048 403

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	152 000	152 000
Utgående anskaffningsvärden	152 000	152 000
Årets avskrivningar	7 600	7 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	390 380	186 200
Inköp	924 020	204 180
Utgående anskaffningsvärden	1 314 400	390 380
Årets avskrivningar	116 312	49 416

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Långfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	90 440
--	---	--------

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Jan Ove Olsen

Jan Ove Olsen

2024-06-28